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B A S I N     B Ü L T E N L E R İ M İ Z 
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14. Biga Gıda Tarım ve Hayvancılık Teknolojileri Fuarı Kapılarını Açtı 

Bu yıl 14’üncüsü düzenlenen Biga Gıda 

Tarım ve Hayvancılık Teknolojileri Fuarı 

kapılarını ziyaretçilerine açtı. Fuar 9-11 

Ekim 2020 tarihleri arasında açık olacak.  

Biga Kapalı Pazar yerinde gerçekleştirilen 

14. Biga Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Teknolojileri Fuarı hakkında açıklama 

yapan Yönetim Kurulu Başkanımız Mesut Okyay “Güney Marmara’nın en büyük Tarım 

Fuarlarından birisi olan Biga Fuarı her zaman olduğu gibi bu yıl da yüksek katılım ve ilgiyle 

kapılarını açtı. Emeği gecen herkese teşekkürlerimi sunuyor, Fuarın Biga'mız ve üyelerimiz 

için faydalı olmasını temenni ediyorum.” dedi. 

9 Ekim 2020 

 

Biga İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan BİLEN Borsamıza Teşekkür Belgesi 

Verdi 

Biga İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan BİLEN 

8 Ekim 2020 Perşembe günü borsamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Mesut OKYAY'I 

makamında ziyarette bulundu. Yapılan 

ziyarette borsamızın eğitime yapmış 

olduğu destek konusunda teşekkürde 

bulunan Müdür BİLEN, toplantı sonrası 

Biga Ticaret Borsası adına düzenlenen plaket ve teşekkür belgesini Başkanımız Mesut 

OKYAY'A teslim etti. 

9 Ekim 2020 

 

Kantarımızın Periyodik Muayenesi Türk Standartları Enstitüsü (TSE) 

Tarafından Yapıldı 

Kurulduğu 1991 yılından bu güne kadar kesintisiz yirmi dört 

saat hizmet verdiğimiz Biga Ticaret Borsası Kantarımız, 

Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından periyodik 

muayenesi yapılmaktadır. 80 ton kapasiteli yüksek tonajlı 

ve tam elektronik kantarımız 30 Ekim 2020 tarihinde 

periyodik bakımları yapılarak üyelerimiz için kaliteli hizmet 

noktası olmaya devam etmektedir. 



 

30 Ekim 2020 

 

 

34.000.000 TL DEV YATIRIMDA SONA DOĞRU 

Biga Ticaret Borsası önderliğinde yapımına başlanan ve hızla devam eden zahireciler sitesinde 

sona doğru gelindi. Biga'nın Göktepe Köyü karşısında Biga Ticaret Borsası Organize Tarım ve 

Hayvancılık Alanı Zahireciler Sitesi toplam 62.000 m2 alana sahip ve 30.000 m2 kapalı alanda 

yapımı devam ediyor. 

Konu ile ilgili geniş bilgi veren Biga Ticaret Borsası Genel Sekreterimiz Halil Erol şunları 

söyledi; “Yapımına devam ettiğimiz zahireciler sitesi 63 adet 400 m2 ve 12 adet 250 m2'lik 

depolardan oluşmaktadır. Ortalama yükseklikleri 9,5 metre boyunda olan zahire depoları 

çekilişleri noter huzurunda yapıldı” dedi. 

Genel Sekreterimiz Halil Erol zahireciler sitesinin 2019 yılı Eylül ayında inşaatının başladığını 

dile getirerek site içerisinde yer alan Biga Ticaret Borsası Hizmet Binası ve çevre 

düzenlemesinin tamamlanması ile birlikte 2021 yılının ilk aylarında inşaatın tamamlanmış 

olacağını dile getirdi. 

9 Kasım 2020 

 

 

 



 

 

 

 ÇALIŞMA SAATLERİMİZ DEĞİŞİYOR 

Korona virüs (Covid-19) salgınından korunma ve yayılmasını önlemek için alınan kurumsal 

tedbirler kapsamında Biga Ticaret Borsası olarak çalışma saatlerimizi düzenleme gereği 

duyduk. 

Yapılan düzenleme çerçevesinde 

Borsamızın açılış saatimiz 10:00, kapanış 

saatimiz ise 16:00 olarak belirlenmiştir. 

Dünyamızı etkisi altına alan bu salgının bir 

an evvel son bulması temennisiyle sağlıklı 

günler diler, alınan tedbirlerin 

uygulanmasına göstereceğiniz hassasiyet 

ve anlayış için teşekkür ederiz. 

11 Aralık 2020 

 

 

 

 

BİGA TİCARET BORSASI İLE ZİRAAT BANKASI PROTOKOL İMZALADI 

Ziraat Bankası ve TOBB’dan ticari mal alım-satımlarında kolay finansman için 

işbirliği yapılıyor. 

Bankkart Tedarik Zinciri Finansman Projesi kapsamında Biga Ticaret Borsası ve ile Ziraat 

Bankası arasında "Bankkart Tedarik Zinciri Finansman Protokolü” imzalandı. 

15 Aralık 2020 Salı günü saat 

13:30'da Biga Ticaret Borsası’nda 

yapılan protokol imza törenine Biga 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mesut Okyay ve Ziraat 

Bankası Biga Şube Müdürü İnanç 

Zafer Yılmaz katıldılar. 

15 Aralık 2020 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

BİGA TİCARET BORSASI 
www.bigatb.tobb.org.tr 

ADRES : Gümüşçay Caddesi Zahireciler Sitesi No:33 BİGA / ÇANAKKALE 

TEL:   0 (286) 3163339-3168638 

FAX:   0 (286) 3167780 

e-posta : bigatb@tobb.org.tr  Kep: bigaticaretborsasi@hs01.kep.tr  

  


